taiiii^uaiii iii ortu uoui syderis ex intimis gratulemur, cupientes vt

afTectum noslre inentis, proximitatis annexio sequeretur, super matri-

monio inter iiliam vestram, f4 IVati-em nostrum karissimum, de omni

procerum et baronum nostrorum coiisilio inagnifico viro taii cognato

nostro karissimo vices nostras duximua commictendas, ad serenitatem

Toatram nichiiamiiius N. talem super hija et aiijs qualU>et auctoritate

auflidtiiiii qnaiilo eieiua tranamiaauri , eieeUeneiam Teatram affectaci-

aiua requireotea* quatlinia anper fattjuamodl contrahendo matrimonio»

ipai eoiniti Tel eina miaao reUtia prompte exaudicioma (knorem et

graciam impertiri» Tt noatre felidtatia inuieem iNPaeluja aoUdatt glo-

rlentnr ethumilea» terreantartumidi et conteraatiir» et adiiiga Teniant

eitere poteatates* Datum etc.

Item credencia super negocijs procurandis.

Item litere credencie.

item credencia super consilio percipiendo etc.

Sie forniaiitiir litere »nper morte «c alijs doleribna et ad-
uersitatibos eonquirendis et eonsoUtorie super eitdem.

K. Kunigunde von Böhmen an Otto von Brandenburg, 5— 15. Sep-

tember 1278.

CLXXXVIIi. Sic regina de obitu niariti sui conque-

rendo vocat eognatum principem ad terram auam vt

de regni aui coraodo diaponat. Karissimo filio suo domino

0. üielito marehioni Brandenburgenai, K. dei grada regina Bohemiae

aalutem quam aibl. Licet ex eaau domini et mariti noaM predilecti»

admodum commota fuerint et aint intrinaeca cordis noatri, ex infanda

tamen reladone quam nuper noatrum percuaait auditumt dolorea ad*

duntnr doloribua, et miaerie miaerija cumnlantur, audiuimua enim,

quod dominus rex Romanorum non contentus eo, quod nos tarn pre-

clari niariti nostri awunculi vestri karissimi solaeio redtiitlil i fiha-

nafam verum eeiam ad Ünale nostnim et nnstrorum puerorum niiilur

extermiiiium et iacturam, vnde cum maritus no.sl» r awunculus vester

preclarus, dum ad infelieem expedieionem vellet procedere, si ipsum

decedere contingeret, ycbis nos et pueros noslros ac terras nostras,

necnon et animam auam specialiter recommisit^ tamquam ei de quo
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habuit pre cunctis mortalibus confidenciam pleniorem. Dileccionem

vesüaiii piüiusis lacrimis omni precum instand«, exoramus, quatinus

^ttendentes fidem, qua vobis dietus awunculus vester astrictus extitit

et TOS ei, pensantes cciam quod post deum vobis vnicum habemus

refugium singiiiare, de nobis, pueris nostris, castris, ciuitatibus,

terrU et viiiuersis regni nostri homiDibiM« tos intromittcre dignemini,

pront etum priori vice petivimnav sine mora, vt proinde» deus Tobis

et honuiies benediceni InterdpieDtes eeleriier q[ood domimis rei Ro-

numonuii» qui iam in nostri r^gni fertnr esse foribus» filio nostro

in terris suis prout eepit rndla inferat noennenta» etordinantes qnod

tpsoin filinm nostrum regnum «mm permittat possidere pacifice et

quiete, compaciamini ergo sanguini vestro, conijjaeiainini pupiilis et

yidue, et ad nos siae more dispendio properetis, yt saltem b-arones

railites et ciues regni nostri, qui vos habere et videre se appetunt, vt

es desiderata vestra presencia consolentur, et tanto prompciores et

habiliores existant ad procuranda regni comoda et honores, et non

cogantor Tna nobiscom de absencia in desperacionis incidere labo-

rintam. Datum etc.

CLXXXDC. Sie regina Tiduata scribit sorori yt ve«

niatad ipsam ad dolorem eins obtemperandam.et qnod
inducat filium suum, quatinns se de ipsa et terra

eius intromictat.

Königin IvLiaigimde an die ]M;u kgrätia Beatrix von Brandenburg, 1878,

Karib^iuie sorori etc. Üiieccionem vestram sub omni con-

fidencia quam de vobis gerimus, rogaimis uctente, quod ob amorem

fratris vestri, mariti nostri preclari, ad nos sine mora digoemini

dirigm Testros gressus , Yt saltem ex desiderata vestra presencia,

dolorum nostromm viilnera, quos ex casu mariti nostri karissimi

coneepimus, temperentur, et seeundnm matnritatis Tostre consilium

de statu nostro et liberorum nostromm ae terrarum nostrarumt

ea que salubria faerint disponamus» ad hee seiat Testra diieccio»

quod dominus et maritus noster predilectus , dum ad expedicionem

infelicem vellet procedere, si ipsum decedere coiitingeret, vobis et

fiUo restro karissimu, domino 0. inclito marchioni Brandenburgensi,

nos et pueros nostros ac terras suas et suam animam specialiter

recomnüsit, tamquam eis de quibus habuit pre ceteris mortalibus

confidenciam pleniorem. Quare dileccionem vestram monemus aeten-

eius et rogamua» quatinns filium Testrum predictum dominum, 0.
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flollieitis Testris predboa et eonsiiys Induntu» vt se de nobie et tlio

nofltro M terris rais eeleriter mtrendctat, ac nee ab inimieU nostriiy

qiiibiislibet pro TfrAHM tneator, msxime emn in regni tiostri exifhiiit

ioi ilius proLit fiabet relacio plurimoruin, actendeiites quod post deuin,

TOS sola, cum tilio vestro predicto nostrum asiium, ad quod secure

possumus confuc^erc exi.sliti.s et soliimen, audiuhnus enim qnod do-

minus rex Romanorum non cunteiitus eo quod raaritum nostrum pre-